Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

NE bazé t& nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L ~ 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s&¢ Kosovés”, nr. 28/2008) dhe t& nenit 52 t& Statutit t&8 Komunds s&
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.2.2010, Kryetari i Komunés

th 8 rr e ¢t

mbledhjen e jashtézakonshme té Kuvendit t¢ Komunés sé Prishtinés, e cila do t&
mbahet mé 05.01.2022 dhe do t& fillojé né orén 10:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit 8 Komunés sé Prishtinés,
rr. “UCK”, nr. 2.

Pér kété mbledhje propozon kété

REND DITE:

Miratimi i ekstraktit té procesverbalit t& mbledhjes inauguruese;

Zgjedhja e kryesuesit t& Kuvendit té Komunés sé Prishtinés;

Themelimi i Komitetit pér Politiké dhe Financa;

Caktimi i grupit punues pér hartimin e planit vjetor té punés sé Kuvendit té
Komunés sé Prishtings pér vitin 2022;

Ll

5. Pyetje dhe pérgjigje;

6. Té ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES ,l%y 'ARI I KOMUNIS
01-060/01-281477/21, mé 29.12.2021 QFE Br jj n Rama

Viérejtje: Luteni gé té merrni pjesé né utbledlije. Né rast pamundésie pér i€ marré pjesé, lajmérohuni né
Shérbimin e Kuvendil, né tel. Koutakhes: 044-595-631, 038/234-738 & 038/230-900, lok. 1125,




